13á.>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de Sào Paulo

Ofício/CMG n° 577/2019

Garça, 21 de agosto de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0770/2019

Antônio F. dos Santos Bacana.

Diminuir número de Secretarias,

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, informamos que a atual

Gestão está em constante empenho para maximizar a eficiência e eficácia dos processos

municipais, sendo de seu poder discriminatório o dimensionamento da estrutura

administrativa para que isso ocorra.

Atenciosamente,

JOÃO CAR

Pre

SANTOS

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA